
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA 

ESTADO DE SÃO PAULO 
CNPJ (MF) 04.762.957/0001CNPJ (MF) 04.762.957/0001CNPJ (MF) 04.762.957/0001CNPJ (MF) 04.762.957/0001----26262626    

Rua Oito nº. 650 – Centro – Fones/Fax: (17) 3681-1124 e 3681-1129  
 CEP 15773-000 

e-mail: ipremncp@yahoo.com.br 

 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

Contrato nº 002/2017 

Processo nº 002/2017 

Inexigibilidade nº 001/2017 

Objeto 
Prestação de serviços em Assessoria Jurídica, com notório 
conhecimento jurídico em Administração Pública. 

Contratante Instituto de Previdência Municipal de Nova Canaã Paulista 

Contratada Sant’Anna Consultoria e Assessoria S/C LTDA-ME 

Vigência 02/01/2017 a  31/12/2017 

Valor Global R$ 25.509,60 (Vinte e cinco mil, quinhentos e nove reais e sessenta centavos) 

Assinatura 02 de Janeiro de 2017 

 
 

Nova Canaã Paulista/SP, 02 de janeiro de 2017. 
 
 
 
 

ROSELI DE ANGELI MIRANDA 
Diretora Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


